Ulama Indonesia dalam mendorong terwujudnya perdamaian dunia, keadilan internasional, serta

kemaslahatan umat manusia.

Semoga Allah SWT senantiasa membimbing umat manusia menuju jalan perdamaian, keadilan,

dan persaudaraan.

والهداية التوفيق ولي والله

Jakarta, 15 Ramadhan 1447 H/5 Maret 2026 M

DEWAN PIMPINAN

MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua Umum, Sekretaris Jenderal,